

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4519

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 25/02/2023

Señor(es): NELSON MARTINEZ

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265995453	PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS NATURE 100 HOJAS 7MM	1		\$14.900		\$14.900
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	3		\$1.990		\$5.970
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	3		\$1.290		\$3.870
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	3		\$1.290		\$3.870
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	1		\$2.490		\$2.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$790		\$3.160
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	2		\$890		\$1.780
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
4716982991057	FUNDA CARTA TRANSPARENTE 35	1		\$4.900		\$4.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
8802020299578	BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HOJAS NUOVO	1		\$2.390		\$2.390
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	13		\$390		\$5.070
198	FORRO COLOR COLLEGE	3		\$290		\$870
7800112145612	ESTUCHE HEAD BOOK TORNASOL	1		\$3.900		\$3.900
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	1		\$5.690		\$5.690
7807265076718	SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6-10	1		\$1.900		\$1.900
8802010201307	SET ELECTRICO ARTE TOP 8 PIEZAS	1		\$2.900		\$2.900
7807265048258	COLA FRIA 250 GRS. EIFFEL	1		\$1.290		\$1.290
3100004245623	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.	1		\$990		\$990
4716493212429	CINTA CORRECTORA 360° FABER CASTELL	1		\$2.490		\$2.490
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807210009976	MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL	1		\$590		\$590
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
3100004626767	DESTACADOR LAVORO PASTEL AMARILLO	3		\$690		\$2.070
4006381333627	DESTACADOR BOSS AMARILLO STABILO	1		\$1.190		\$1.190
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	1		\$690		\$690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$690		\$2.070
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	2		\$390		\$780
3154140431112	SACAPUNTA DOBLE MAPED COLORPEPS	1		\$1.900		\$1.900
3100004173650	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$890		\$890

OBSERVACIONES:

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.190
DESCTO EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$80.126	\$2.070
NETO EXENTO	\$0	\$780
IVA 19%	\$15.224	\$700
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.900
TOTAL	\$95.350	\$890